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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W 
POSTĘPOWANIU 

 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Zaprojektowanie, dostawa  

i montaż trzech instalacji fotowoltaicznych o mocy do 50 kWp każda na potrzeby 

PWK „PŁONIA” Sp. z o.o. w Barlinku”, nr referencyjny nadany sprawie przez 

Zamawiającego PWK/ZP-PP/13/2021 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy: 

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ 

uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących 

zapisów podanych w SIWZ. 

 

Pytanie 1: 

Co zamawiający rozumie przez pętle "antykradzieżową" o której mowa w punkcie 3.8.13.  

Odpowiedź 1: 

Zamawijący informuje, że pod pojęciem „pętla antykradzieżowa” rozumie element systemu 

sygnalizacji włamania (SSW), w postaci obwodu z przewodu XzTKMxpw wplecionego  

w ogrodzenie (słupki, siatka, przęsła), w sposób utrudniający demontaż ogrodzenia bez 

sygnalizacji. 

 

Pytanie 2: 

Czy koniecznym jest zastosowanie skrzynek w których zamontowane mają być falowniki?  

W załączników pomocniczych taka praktyka jest zalecana, a w SIWZ nie zostało to sprecyzowane. 

Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zastosowania obudów falowników.  

 

Pytanie 3: 

Zakres temperatury otoczenia dla pracy (pkt 3.2.6) został zdefiniowany w granicach -45 st. C do + 

45 st. C. Standard rynkowy dolnej granicy to - 40 st. C, w karcie katalogowej przykładowego 

modułu z załączników pomocniczych również pojawia się wartość -40 st. C. Zatem, czy pkt. 6 w 

tabeli minimalnych parametrów modułów można uznać za błędny i nieważny? 
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Odpowiedź 3: 

Zamawijący informuje, że w związku z zadanym pytaniem dokonał modyfikacji SIWZ nr 3 z dnia 

30.08.2021 r. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie 

internetowej BIP Zamawiającego. 


